
PROCEDURA NEGOZIATA N. 47/2025​ ​ ​ ​ ​ ​ 16/10/2025 
 
Oggetto: Manutenzione Ordinaria Ponti anno 2026 – C.O.: 5190/2026. 
 
Importo base di gara: Euro 364.077,67 di cui: 
 
-​ Euro 354.810,08 per opere soggette a ribasso. 
-​ Euro 20.000,00 per costi della sicurezza contrattuali non soggetti a ribasso. 
-​  
 
Costi della manodopera: Euro 161.254,75 al netto di spese generali e utile d’impresa. 
 
Aggiudicazione: prezzo più basso. 
Categoria Prevalente: OG3 - Classifica II - Euro 364.077,67. 
 
FINANZIAMENTO: Fondi di bilancio. 
 
TASSA ANAC: 33,00 € - C.I.G. B86903A511. 
 
       Ditte invitate 
 ​  ​   
 ​ 1​ BRESCIANI ASFALTI SRL CON UNICO SOCIO​ ​ ​  ​  
 ​ 2​ ANTONINISRL​ ​ ​ ​  
 ​ 3​ ASA S.r.l.​ ​ ​  ​  
 ​ 4​ BARBERA S.R.L.​ ​  ​  
 ​ 5​ BELLORA S.A.S.DI BELLORA FRANCO, ADELIO, FABRIZIO & C.​ ​
​ ​  
 ​ 6​ BETON SCAVI SRL​ ​ ​  ​  
 ​ 7​ C.E.I.S. COSTRUZIONI EDILI IDRAULICHE E STRADALI SRL​  
 ​ 8​ COGIBIT SRL​ ​ ​  ​  
 ​ 9​ CORA COSTRUZIONI S.R.L.​ ​ ​  ​  
 ​ 10​ DI PIETRANTONIO & C. s.r.l.​ ​ ​  ​  
 ​ 11​ DM COSTRUZIONI S.R.L.​ ​ ​  ​  
 ​ 12​ EUROVERDE DI GRECO SERGIO E RIBOTTA BRUNA E C S.A.S.​ ​
​  ​  

13​ GF STRADE SRL​​ ​  
 ​ 14​ GREEN WALLS COSTRUZIONI SRL​​ ​  ​  
 ​ 15​ ICOSE SPA​​ ​ ​  
 ​ 16​ IMPRESA AZ SRL UNIPERSONALE​​ ​  
 ​ 17​ IMPRESA MARINO SRL​​ ​  ​  
 ​ 18​ IMPRESA MONDO S.R.L.​ ​ ​  ​  
 ​ 19​ NEMO S.R.L.​ ​ ​  ​  
 ​ 20​ Neve S.r.l.​ ​ ​  ​  
 ​ 21​ NORDICA COSTRUZIONI DI BORTONE ALFONSO​  ​  
 ​ 22​ Picco Bartolomeo Srl​ ​ ​  ​  
 ​ 23​ PMM SRL​ ​ ​  ​  
 ​ 24​ S.I.L.E.S. S.R.L.​ ​ ​  ​  
 ​ 25​ SIAS S.p.A.​​ ​  ​  



 ​ 26​ SMACOS S.r.l.​ ​ ​ ​  
 ​ 27​ Soc. Coop. La Cattolica​ ​ ​  ​  
 ​ 28​ STE.PA SRL​ ​ ​ ​  
 ​ 29​ TIPIESSE S.P.A.​ ​ ​ ​  
 ​ 30​ VPL CENTER S.R.L.​ ​ ​  ​  
   
 
 
 
Elenco ditte che hanno inviato offerta:  
 

. sociale ditta  Ammissione e ribassi 

NORDICA COSTRUZIONI DI 
BORTONE ALFONSO 

Ammessa – 5,5% 

ANTONINI SRL                 Ammessa – 12,12% 

GF STRADE SRL   Ammessa – 14,17% 

BARBERA SRL Ammessa – 9,33% 

BRESCIANI ASFALTI SRL CON 
SOCIO UNICO 

   Ammessa – 18,439% 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Pagina 1 - Curriculum vitae di STROZZIERO, AMERIGO
Aggiornato al 01-07-2024

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome STROZZIERO, AMERIGO
Data di nascita 01/08/1969
Inquadramento DIRIGENTE 
Profilo Professionale DIRIGENTE
E-mail Sede Lavorativa Amerigo.Strozziero@comune.torino.it

TITOLI DI STUDIO

Qualifica conseguita MASTER DIRIGENZIALE 2010
Data conseguimento 31/12/2010
Livello nella classificazione 
nazionale

MASTER 

Qualifica conseguita Master II° Liv. - MANAGEMENT DELLE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI
Data conseguimento 12/04/2023
Livello nella classificazione 
nazionale

MASTER 

Qualifica conseguita INGEGNERIA CIVILE
Data conseguimento 28/03/1994
Livello nella classificazione 
nazionale

LAUREA (VECCHIO ORDINAMENTO) 

Data di abilitazione 25/09/1994

Qualifica conseguita GEOMETRA
Data conseguimento 17/07/1987
Livello nella classificazione 
nazionale

DIPLOMA DI SCUOLA MEDIA SUPERIORE 

Iscrizione albo professionale INGEGNERI

Date (da – a) da 30/08/1999

ATTUALE POSIZIONE LAVORATIVA ALL'INTERNO DELL'ENTE

Divisione DIPARTIMENTO GRANDI OPERE, INFRASTRUTTURE E MOBILITA'
Area DIVISIONE INFRASTRUTTURE
Servizio S. PONTI, VIE D'ACQUA E INFRASTRUTTURE (D38B)
Incarico DIRIGENTE CON INCARICO DIRIGENZIALE  S. PONTI, VIE D'ACQUA E 

INFRASTRUTTURE (D38B)
 

Data assunzione nell'Ente 19/12/2023

ESPERIENZA LAVORATIVA ALL'ESTERNO DELL'ENTE

Date (da – a) da 01/10/1995 a 31/01/1997
Nome e indirizzo del datore di 
lavoro

STUDIO TECNICO "AREA" - AVELLINO

Tipo di azienda o settore ALTRI VARI - VARI
Tipo di impiego INGEGNERE



Pagina 2 - Curriculum vitae di STROZZIERO, AMERIGO
Aggiornato al 01-07-2024

Principali mansioni e responsabilità COLLABORAZIONE A PROGETTAZIONI E DIREZIONE LAVORI    

FORMAZIONE PROFESSIONALE

FORMAZIONE INTERNA

Titolo corso CYBER GURU
Modulo PRESENTAZIONE CYBER GURU
Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione

CITTA' DI TORINO

Durata 1 ORE
Data conseguimento 2023

Titolo corso FORMAZIONE LINGUISTICA IN INGLESE - TORINO goFLUENT
Modulo PRESENTAZIONE PIATTAFORMA TORINO goFLUENT
Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione

CITTA' DI TORINO

Durata 1 ORE
Data conseguimento 2023

Titolo corso CORSO DI LINGUA INGLESE 2023
Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione

CITTA' DI TORINO

Durata 28.50 ORE
Con test finale Si
Data conseguimento 2023

Titolo corso CORSO DI AGGIORNAMENTO SICUREZZA NEI CANTIERI
Modulo AGGIORNAMENTO
Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione

CITTA' DI TORINO

Durata 40 ORE
Con test finale Si
Data conseguimento 2023

Titolo corso RESILIENZA URBANA: SOLUZIONI PER LA TORINO CONTEMPORANEA
Modulo Sessione teorica
Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione

CITTA' DI TORINO

Durata 4.50 ORE
Data conseguimento 2023

Titolo corso PERCORSO ONLINE COMPETENZE DIGITALI DI BASE PER I DIPENDENTI 
DEL COMUNE DI TORINO

Modulo PERCORSO COMPLETO COMPETENZE DIGITALI DI BASE
Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione

CITTA' DI TORINO

Durata 128 ORE
Con test finale Si
Data conseguimento 2022

Titolo corso CORSO INGLESE ANNO 2022



Pagina 3 - Curriculum vitae di STROZZIERO, AMERIGO
Aggiornato al 01-07-2024

Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione

CITTA' DI TORINO

Durata 30 ORE
Con test finale Si
Data conseguimento 2022

Titolo corso CYBERSECURITY NELLA CITTÀ DI TORINO: PIÙ CONSAPEVOLEZZA PER 
MENO RISCHI

Modulo WEBINAR PO
Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione

CITTA' DI TORINO

Durata 2.50 ORE
Data conseguimento 2022

Titolo corso IL PNRR DELLA CITTÀ DI TORINO: percorso formativo per la gestione e la  
rendicontazione dei progetti

Modulo MANUALE OPERATIVO E LINEE GUIDA PNRR
Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione

CITTA' DI TORINO

Durata 2.50 ORE
Data conseguimento 2022

Titolo corso RESILIENZA URBANA: SOLUZIONI PER LA TORINO CONTEMPORANEA
Modulo ASSESSMENT
Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione

CITTA' DI TORINO

Durata 1 ORE
Data conseguimento 2022

Titolo corso IL PNRR DELLA CITTÀ DI TORINO: percorso formativo per la gestione e la  
rendicontazione dei progetti

Modulo IL PRINCIPIO DNSH E LE PRIORITÀ TRASVERSALI
Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione

CITTA' DI TORINO

Durata 2.50 ORE
Data conseguimento 2022

Titolo corso FORMAZIONE IN ACCOMPAGNAMENTO AL PIANO DI RESILIENZA 
CLIMATICA - WEBINAR

Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione

CITTA' DI TORINO

Durata 3 ORE
Data conseguimento 2021

Titolo corso LAVORO PUBBLICO, LEGALITA' E PANDEMIA 4 WEBINAR
Modulo Tutela della Salute e della Sicurezza sul lavoro in tempo di coronavirus
Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione

CITTA' DI TORINO

Durata 2 ORE
Data conseguimento 2021

Titolo corso LAVORO PUBBLICO, LEGALITA' E PANDEMIA 4 WEBINAR
Modulo Lavoro Agile: profili penali e disciplinari
Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione

CITTA' DI TORINO

Durata 2 ORE



Pagina 4 - Curriculum vitae di STROZZIERO, AMERIGO
Aggiornato al 01-07-2024

Data conseguimento 2021

Titolo corso LAVORO PUBBLICO, LEGALITA' E PANDEMIA 4 WEBINAR
Modulo Emergenza sanitaria,  lavoro  e sistema Giustizia
Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione

CITTA' DI TORINO

Durata 2 ORE
Data conseguimento 2021

Titolo corso PERCORSO FORMATIVO IN QUATTRO WEBINAR "LA STRADA VERSO IL 
DIGITALE: OSTACOLI E OPPORTUNITÀ"

Modulo TEST APPRENDIMENTO "LA STRADA VERSO IL DIGITALE"
Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione

CITTA' DI TORINO

Durata 1 ORE
Con test finale Si
Data conseguimento 2021

Titolo corso PRESENTAZIONE PROGETTO "LA PREZIOSA EREDITÀ"
Modulo INCONTRO 1
Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione

CITTA' DI TORINO

Durata 1.50 ORE
Data conseguimento 2021

Titolo corso CORSO ONLINE I RAPPORTI DI LAVORO: 1 ESONERI, CONGEDI E 
PERMESSI - 2 FERIE E PERMESSI

Modulo PARTE 1
Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione

CITTA' DI TORINO

Durata 2 ORE
Con test finale Si
Data conseguimento 2020

Titolo corso FORMAZIONE ONLINE OBBLIGATORIA DLGS 81/2008 E SMI "EMERGENZA 
EPIDEMIOLOGICA COVID-19: MISURE E COMPORTAMENTI DA ADOTTARSI 
NEI LUOGHI DI LAVORO COMUNALI"

Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione

CITTA' DI TORINO

Durata 3 ORE
Con test finale Si
Data conseguimento 2020

Titolo corso CORSO ORIENTAMENTO AL RISULTATO
Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione

CITTA' DI TORINO

Durata 12 ORE
Data conseguimento 2020

Titolo corso CORSO ORIENTAMENTO AL RISULTATO
Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione

CITTA' DI TORINO

Durata 12 ORE
Data conseguimento 2020

Titolo corso SEMINARIO: LA SUITE DI GOOGLE



Pagina 5 - Curriculum vitae di STROZZIERO, AMERIGO
Aggiornato al 01-07-2024

Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione

CITTA' DI TORINO

Durata 3.50 ORE
Data conseguimento 2020

Titolo corso APPALTI PUBBLICI DELLA CITTÀ  DI TORINO: NUOVO REGOLAMENTO PER 
LA DISCIPLINA DEI CONTRATTI E LE NOVITÀ DEL DECRETO SBLOCCA 
CANTIERI

Modulo LABORATORIO:ANALISI ED ELABORAZIONE DI UN CAPITOLATO SOTTO 
SOGLIA

Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione

CITTA' DI TORINO

Durata 4 ORE
Data conseguimento 2019

Titolo corso ATTI: NUOVO APPLICATIVO ATTI AMMINISTRATIVI
Modulo POSIZIONE ORGANIZZATIVA
Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione

CITTA' DI TORINO

Durata 3 ORE
Data conseguimento 2019

Titolo corso CORSO "I REATI CONTRO LA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE"
Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione

CITTA' DI TORINO

Durata 10.50 ORE
Data conseguimento 2019

Titolo corso APPALTI PUBBLICI DELLA CITTÀ  DI TORINO: NUOVO REGOLAMENTO PER 
LA DISCIPLINA DEI CONTRATTI E LE NOVITÀ DEL DECRETO SBLOCCA 
CANTIERI

Modulo SEMINARIO
Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione

CITTA' DI TORINO

Durata 4 ORE
Data conseguimento 2019

Titolo corso CORSO DI FORMAZIONE MANAGERIALE PER PO. DAI FOCUS GROUP AI 
PROJECT WORK

Modulo Generale
Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione

CITTA' DI TORINO

Durata 9 ORE
Data conseguimento 2019

Titolo corso L'ORDINAMENTO FINANZIARIO E CONTABILE DEGLI ENTI LOCALI
Modulo Modulo generale
Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione

CITTA' DI TORINO

Durata 8 ORE
Data conseguimento 2018

Titolo corso CORSO DI AGGIORNAMENTO SICUREZZA NEI CANTIERI
Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione

CITTA' DI TORINO

Durata 40 ORE



Pagina 6 - Curriculum vitae di STROZZIERO, AMERIGO
Aggiornato al 01-07-2024

Con test finale Si
Data conseguimento 2018

Titolo corso CORSO "I COMPORTAMENTI ORGANIZZATIVI E I MODELLI EMERGENTI DI 
LAVORO IN CONTESTI CARATTERIZZATI DA DOMANDA CRESCENTE E 
RISORSE LIMITATE"

Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione

CITTA' DI TORINO

Durata 10.50 ORE
Data conseguimento 2018

Titolo corso LE SOCIETA' A PARTECIPAZIONE PUBBLICA
Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione

CITTA' DI TORINO

Durata 8 ORE
Data conseguimento 2018

Titolo corso CONTRATTI PUBBLICI E PROCEDURE DI GARA: TEORIA E PRATICA PER LA
P.A.

Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione

CITTA' DI TORINO

Durata 32 ORE
Data conseguimento 2018

Titolo corso SEMINARIO ANTINCENDIO D.RP.R. 151/2011
Modulo SEMINARIO ANTICENDIO
Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione

CITTA' DI TORINO

Durata 7 ORE
Con test finale Si
Data conseguimento 2017

Titolo corso L'EFFICIENZA, L'INNOVAZIONE E L'INTEGRITA' NEI CONTRATTI PUBBLICI
Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione

CITTA' DI TORINO

Durata 28 ORE
Data conseguimento 2015

Titolo corso MANAGEMENT DEI PROGETTI DI PARTENARIATO PUBBLICO-PRIVATO
Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione

CITTA' DI TORINO

Durata 40 ORE
Data conseguimento 2014

Titolo corso CORSO DI AGGIORNAMENTO SICUREZZA NEI CANTIERI
Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione

REGIONE PIEMONTE

Durata 40 ORE
Con test finale Si
Data conseguimento 2013

Titolo corso MOOC TRASPARENZA ANTICORRUZIONE
Modulo NS
Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione

CITTA' DI TORINO

Durata 16 ORE



Pagina 7 - Curriculum vitae di STROZZIERO, AMERIGO
Aggiornato al 01-07-2024

Data conseguimento 2013

Titolo corso INTRODUZIONE AL SISTEMA GESTIONE QUALITA' NEI LAVORI PUBBLICI
Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione

CITTA' DI TORINO

Durata 7 ORE
Data conseguimento 2013

Titolo corso PERCORSO FORMATIVO "PUBLIC PROCUREMENT OF INNOVATION - 
APPALTI PUBBLICI D'INNOVAZIONE"

Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione

CITTA' DI TORINO

Durata 15 ORE
Data conseguimento 2012

Titolo corso CORSO FORMAZIONE DEI PREPOSTI (P.O - A.P.) - D.LGS 81/2008 -ANNO 
2011

Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione

REGIONE PIEMONTE

Durata 8 ORE
Con test finale Si
Data conseguimento 2011

Titolo corso MASTER PER LA QUALIFICA DIRIGENZIALE 2010
Modulo comune: Organizzazione e Gestione delle Risorse Umane
Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione

CITTA' DI TORINO

Durata 24 ORE
Con test finale Si
Data conseguimento 2010

Titolo corso MASTER PER LA QUALIFICA DIRIGENZIALE 2010
Modulo Specialistico Tecnico
Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione

CITTA' DI TORINO

Durata 38 ORE
Con test finale Si
Data conseguimento 2010

Titolo corso MASTER PER LA QUALIFICA DIRIGENZIALE 2010
Modulo Totale
Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione

CITTA' DI TORINO

Durata 171 ORE
Con test finale Si
Data conseguimento 2010

Titolo corso MASTER PER LA QUALIFICA DIRIGENZIALE 2010
Modulo comune: Qualità, Promozione e Comunicazione
Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione

CITTA' DI TORINO

Durata 24 ORE
Con test finale Si
Data conseguimento 2010



Pagina 8 - Curriculum vitae di STROZZIERO, AMERIGO
Aggiornato al 01-07-2024

Titolo corso MASTER PER LA QUALIFICA DIRIGENZIALE 2010
Modulo comune: Programmazione e Controllo
Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione

CITTA' DI TORINO

Durata 24 ORE
Con test finale Si
Data conseguimento 2010

Titolo corso MASTER PER LA QUALIFICA DIRIGENZIALE 2010
Modulo comune: Diritto
Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione

CITTA' DI TORINO

Durata 38 ORE
Con test finale Si
Data conseguimento 2010

Titolo corso MASTER PER LA QUALIFICA DIRIGENZIALE 2010
Modulo comune: Economia e Bilancio
Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione

CITTA' DI TORINO

Durata 23 ORE
Con test finale Si
Data conseguimento 2010

Titolo corso NUOVO CODICE DEI CONTRATTI NELL'AMBITO DEGLI APPALTI DI LAVORI 
PUBBLICI

Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione

CITTA' DI TORINO

Durata 9 ORE
Data conseguimento 2007

Titolo corso INTERVENTI FORMATIVI PER FUNZIONARI IN POSIZIONE ORGANIZZATIVA
Modulo LA FINANZA DEL COMUNE E LA SUA GESTIONE: STATO E PROSPETTIVE
Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione

CITTA' DI TORINO

Durata 4 ORE
Data conseguimento 2006

Titolo corso INTERVENTI FORMATIVI PER FUNZIONARI IN POSIZIONE ORGANIZZATIVA
Modulo LEADERSHIP, MOTIVAZIONE E DELEGA NELLA GESTIONE IN TEAM DELLE 

RISORSE UMANE
Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione

CITTA' DI TORINO

Durata 4 ORE
Data conseguimento 2006

Titolo corso INTERVENTI FORMATIVI PER FUNZIONARI IN POSIZIONE ORGANIZZATIVA
Modulo TRASFORMAZIONI ISTITUZIONALI E RIFORME COSTITUZIONALI
Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione

CITTA' DI TORINO

Durata 4 ORE
Data conseguimento 2006

Titolo corso IL DISABILE DA OBBLIGO A RISORSA
Nome e tipo di istituto di istruzione CITTA' DI TORINO



Pagina 9 - Curriculum vitae di STROZZIERO, AMERIGO
Aggiornato al 01-07-2024

o formazione
Durata 4 ORE
Data conseguimento 2005

Titolo corso PROGETTO DI FORMAZIONE MANAGERIALE PER I FUNZIONARI IN 
POSIZIONE ORGANIZZATIVA

Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione

PRAXI SPA E GALGANO & ASSOCIATI SRL

Durata 56 ORE
Con test finale Si
Data conseguimento 2004

Titolo corso RESPONSABILI DI NUCLEO PROGETTAZIONE NEO ASSUNTI
Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione

CITTA' DI TORINO

Durata 35 ORE
Data conseguimento 2004

Titolo corso PERCORSO FORMATIVO DEL PERSONALE TECNICO DI CAT. D
Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione

CITTA' DI TORINO

Durata 35 ORE
Con test finale Si
Data conseguimento 2003

Titolo corso CORSO DI FORMAZIONE ISTITUZIONALE 1° MODULO
Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione

CITTA' DI TORINO

Durata 21 ORE
Con test finale Si
Data conseguimento 2002

Titolo corso CORSO DI FORMAZIONE LINGUISTICA PER DIRIGENTI E PER IL 
PERSONALE DI FASCIA D

Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione

BRITISH INSTITUTES

Durata 70 ORE
Data conseguimento 2001

FORMAZIONE ESTERNA

Titolo corso CORSO DI FORMAZIONE PER TECNICI E RESPONSABILI DI CANTIERE
Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione

GRUPPO "MODULO UNO" CONSORZIO PER L'AMBIENTE, SALUTE, SICUR.

Durata 32 ORE
Data conseguimento 2004

Titolo corso CORSO IN MATERIA DI SALUTE, IGIENE E SICUREZZA NEI LUOGHI DI
Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione

C.S.A.O.

Durata 32 ORE



Pagina 10 - Curriculum vitae di STROZZIERO, AMERIGO
Aggiornato al 01-07-2024

Data conseguimento 2004

Titolo corso FORMAZIONE LINGUISTICA PER DIRIGENTI E PER IL PERS. DI FASCI
Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione

BRITISH INSTITUTES

Durata 70 ORE
Con test finale Si
Data conseguimento 2001

Titolo corso CORSO SUL DECRETO LEGGE 494/96.
Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione

ORDINE DEGLI INGEGNERI DELLA PROVINCIA DI TORINO

Durata 120 ORE
Data conseguimento 1997

 

ECDL

Ente erogatore AICA
Livello BASE (7 esami/3 anni)
Data di conseguimento 11/07/2006

ETEROVALUTAZIONE

Digital badge rilasciati dalla Città di Torino

CHANGE MANAGEMENT: Progetti di Micro Cambiamento Organizzativo 
Link: 
 https://www.iqcbox.com/MyBadgePreview.aspx?IDBadge=Qz%2fi550t34U0McT8e9SH%2fQ%3d%3d

LAVORARE PER RISULTATI: PERCORSO DI SVILUPPO DELLE COMPETENZE MANAGERIALI 
Link: 
 https://www.cboxiqc.com/assertions/824FC419-05CC-47C4-A9F4-EAF5F0A1BA38

Comune di Torino | Percorso Competenze digitali per i dipendenti pubblici - livello base 
Link: 
 https://fpadigitalschool.digital360.it/badges/badge.php?hash=de68efd0f04555e94e0cf4bfb774752bd9c5e3c4


